
 

 

「くりっく 365 取引ルール（個人のお客様・法人のお客様）」新旧対照表 

 

新 旧 

取引手数料 

 

くりっく 365：0 円  

※取引手数料、ロスカット注文・強制決済注文、建玉整理を含むすべての手

数料が無料です。 

くりっく 365 ラージ： 

【月間のお取引枚数の合計が「100 枚」まで】 

1 枚 990 円(税込) 

【月間のお取引枚数の合計が「101 枚」以上か

ら】 101 枚目以降は 1 枚 770 円(税込)  

※建玉整理の手数料のみ無料です。ロスカット注文・強制決済注文は通常の

お取引と同じ手数料が発生します。 

※建玉整理は取引枚数に含まれません。 

※くりっく 365 ラージ以外のくりっく 365 のお取引は、取引枚数には含

まれません。 

※月間 101 枚以上お取引された場合でも、100 枚目までのお取引は

990 円/枚(税込)の手数料が適用されます。 

取引手数料 

 

くりっく 365：0 円  

※取引手数料、ロスカット注文・強制決済注文、建玉整理を含むすべての手

数料が無料です。 

くりっく 365 ラージ： 

【月間のお取引枚数の合計が「100 枚」まで】 

1 枚 972 円(税込) 

【月間のお取引枚数の合計が「101 枚」以上か

ら】 101 枚目以降は 1 枚 756 円(税込)  

※建玉整理の手数料のみ無料です。ロスカット注文・強制決済注文は通常の

お取引と同じ手数料が発生します。 

※建玉整理は取引枚数に含まれません。 

※くりっく 365 ラージ以外のくりっく 365 のお取引は、取引枚数には含

まれません。 

※月間 101 枚以上お取引された場合でも、100 枚目までのお取引は

972 円/枚(税込)の手数料が適用されます。 


